segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE DISPENSA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 019/2022

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do
Presidente da Comissão de Licitação, torna público que fará abertura da
Dispensa de licitação Nº 019/2022 do tipo Menor Preço Global no dia 11 de
fevereiro de 2022, as 09h:00min  de acordo com a Lei 14.133/2021. O Termo
de referência estará disponível nos sites:
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes
OBJETO: Contratação de software, sistema de publicação de envio de
publicações, entrega, recebimento e gerenciamento de documentos sujeitos a
divulgação no Diário Oficial dos municípios on-line e publicações avulsas no
Diário Oficial e da União e Jornal de grande circulação, disponibilizando o
arquivo digital da edição em servidor certificado Serasa Experian para a
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio- BA, atendendo a Secretaria
Municipal de Administração e Finanças.

Teodoro Sampaio-BA, 07 de fevereiro de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72523916988EB012D09DFBE43CEACA90

		2022-02-07T17:12:39-0300